
RUNMARÖLINJEN

Bus / Buss 433 & 434 fr. Slussen Avser period:
Bus to/ buss till Stavsnäs 

3/11 - 14/12 2025

Samtliga avgångar måste förbokas!

STAVSNÄSSTAVSNÄS RUNMARÖ SKÄRGÅRD

10:15
11:06

17:26
18:21

07:48
08:34

Priser (enkel väg)
Brygga/Stop

Saturday Sunday 
Lördag Söndag Vuxen/Adult

Friday 
Fredag

Avgångar                /           Departures

Halvan efter kanalen Barn/Child <1 år/y
Runnmarö varv Gratis / Free
Runö

18:55
19:00
19:05

08:55
09:00
09:05

Stavsnäs 155 kr

Storön - Norrviken (Avstigande)
100 kr

Ankomst /Avgång             -                Arrival/Departure

Boholmen, Risselö

18:40

18:45
18:50

08:40

08:45
08:50

Barn/child: 1-12 år/y

08- 571 50 100
info@battaxi.se
www.battaxi.se

Granholmen 

Söderby
Höttekroken
Nore
Storholmen

Ankomst         /         Arrival

Bus / Buss 433 & 434 fr. Stavsnäs

Krokholmen

Bus to/ buss till Slussen

Stavsnäs

Storön - Norrviken (Påstigande)

Information

Söderholmen
Aspö Östra
Idöborg
Aspö By
Ladholmen 19:10

19:17

19:25
19:40
19:45
19:47
19:50
19:55

Bokning
13:00

20:37

21:27

10:39

11:37

09:10

09:17

09:25
09:40
09:45

19:57
20:00
20:05
20:25

12:00
11:55
11:53
11:50

09:47
09:50
09:55
09:57
10:00

11:10

11:15
12:55
12:45
12:40
12:35

12:30

12:23

12:15

Stavsnäs Båttaxi, Skärgårdstrafik och Charter AB

11:45
11:43
11:40
11:35
12:55

10:05
10:25

10:3020:30

13:09

14:07

Max 2 kollin per person !
- Väska eller matkasse 

räknas som kolli (utöver 
handväska/ ryggsäck).

- Vid fler än 2 
kollin/person måste extra 
kolli bokas som en extra 

person vid 
bokningstillfället.


